
OSA G 
 GF1  KAART A Järgnevalt kirjeldan ma lühidalt mõningaid inimesi. Palun kuulake iga kirjeldust ja öelge 

mulle, kuivõrd Teie moodi see inimene on. Vastamiseks kasutage kaarti A.  
 

 Väga 
minu 
moodi 

Minu 
moodi 

Mõne-
võrra 
minu 
moodi 

Vaid 
pisut 
minu 
moodi 

Pole 
minu 
moodi 

Pole 
üldse 
minu 
moodi 

(EOÖ) 

A Talle on oluline tulla välja uudsete 
ideedega ja olla loov. Talle 
meeldib teha asju omal, 
ainulaadsel viisil. 

1 2 3 4 5 6 88 

B Tema jaoks on oluline olla rikas. 
Ta tahab, et tal oleks palju raha ja 
kalleid asju. 

1 2 3 4 5 6 88 

C Ta peab oluliseks, et kõiki inimesi 
maailmas koheldaks kui võrdseid. 
Tema arvates peaksid kõikidel 
inimestel olema elus võrdsed 
võimalused. 

1 2 3 4 5 6 88 

D Tema jaoks on väga oluline 
näidata teistele oma oskusi ja 
võimeid. Ta tahab, et inimesed 
imetleksid seda, mida ta teeb. 

1 2 3 4 5 6 88 

E Talle on oluline elada turvalises 
ümbruses. Ta väldib kõike, mis 
võiks teda ohustada. 

1 2 3 4 5 6 88 

F Talle meeldivad üllatused ja ta 
otsib alati uusi tegevusi. Tema 
arvates on oluline tegeleda elu 
jooksul paljude erinevate 
asjadega. 

1 2 3 4 5 6 88 

G Ta usub, et inimesed peaksid 
tegema seda, mida neil kästakse. 
Ta arvab, et inimesed peaksid 
reeglitest kinni pidama ka siis, kui 
keegi neid ei jälgi. 

1 2 3 4 5 6 88 

H Tema jaoks on oluline ära kuulata 
endast erinevate inimeste 
arvamusi. Isegi kui ta nende 
inimestega nõus ei ole, tahab ta 
nendest siiski aru saada. 

1 2 3 4 5 6 88 

I Tema jaoks on oluline olla 
tagasihoidlik ja vähenõudlik. Ta 
püüab endale mitte tähelepanu 
tõmmata. 

1 2 3 4 5 6 88 

J Talle on oluline mõnusalt aega 
veeta. Talle meeldib endale midagi 
erilist lubada.  

1 2 3 4 5 6 88 
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 Väga 
minu 
moodi 

Minu 
moodi 

Mõne-
võrra 
minu 
moodi 

Vaid 
pisut 
minu 
moodi 

Pole 
minu 
moodi 

Pole 
üldse 
minu 
moodi 

(EOÖ) 

K Tema jaoks on oluline ise oma 
tegevuste üle otsustada. Talle 
meeldib olla vaba ja teistest 
mitte sõltuda. 

1 2 3 4 5 6 88 

L Tema jaoks on väga oluline 
aidata inimesi enda ümber. Ta 
tahab hoolt kanda nende heaolu 
eest. 

1 2 3 4 5 6 88 

M Talle on tähtis olla väga edukas. 
Ta loodab, et inimesed 
tunnustavad tema saavutusi. 

1 2 3 4 5 6 88 

N Talle on oluline, et valitsus tagab 
tema turvalisuse kõikide ohtude 
puhul. Ta tahab, et riik oleks 
tugev ja suudaks kaitsta oma 
kodanikke. 

1 2 3 4 5 6 88 

O Ta otsib seiklusi ja talle meeldib 
riskeerida. Ta tahab elada 
põnevat elu. 

1 2 3 4 5 6 88 

P Tema jaoks on oluline alati 
korralikult (kombekalt) käituda. 
Ta püüab vältida tegevusi, mida 
teised võiksid pidada 
sobimatuks. 

1 2 3 4 5 6 88 

Q Talle on oluline, et teised 
inimesed kuuletuksid talle. Ta 
tahab, et inimesed teeksid seda, 
mida ta neile ütleb. 

1 2 3 4 5 6 88 

R Tema jaoks on oluline olla ustav 
oma sõpradele. Ta tahab 
pühenduda oma lähedastele 
inimestele. 

1 2 3 4 5 6 88 

S Ta on sügavalt veendunud, et 
inimesed peaksid loodust 
hoidma. Looduse eest hoolt 
kanda on tema jaoks väga 
oluline. 

1 2 3 4 5 6 88 

T Traditsioonid on tema jaoks 
olulised. Ta püüab järgida usulisi 
traditsioone ja kombeid, mis 
kanduvad peres edasi põlvest 
põlve. 

1 2 3 4 5 6 88 

U Ta otsib mistahes võimalust, et 
lõbutseda. Talle on oluline teha 
asju, mis talle naudingut 
pakuvad. 

1 2 3 4 5 6 88 
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OSA H 
 
INTERVJUEERIJA KODEERIGE VARIANT 

    
 A   1 (lk 58) 

 B  2 (lk 59) 
       C 3 (lk 61) 
 
 
 
A 
 
KÜSIGE KÕIGILT 
Selleks et parandada küsimuste sõnastust järgnevates uuringutes, on siin veel viimased küsimused. 
Nendes käsitletakse juba uuringus küsitud teemasid ja nad võivad olla sarnased varasematele küsimustele. 
Palun ärge püüdke meenutada, mida te enne vastasite ning käsitlege neid kui täiesti uusi küsimusi.  
 
Nüüd mõned küsimused inimeste kohta, kes tulevad teistest riikidest Eestisse elama 
 
KAART B Kasutades kaarti B öelge palun kuivõrd nõustute järgnevate väidetega. 
  Olen 

täiesti 
nõus  

Olen 
nõus  

Ei nõustu 
ega ole 
vastu  

Ei ole 
nõus  

Ei ole 
üldse 
nõus 

(EOÖ) 

         
HF1 Eesti riik peaks rohkem lubama 

enamiku Eestis elavate inimestega 
samast rassist või rahvusest 
inimestel siia elama tulla 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
8 

HF2 
 

Eesti riik peaks rohkem lubama 
enamiku Eestis elavate inimestega 
erinevast rassist või rahvusest 
inimestel siia elama tulla. 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
8 

HF3 
 

Eesti riik peaks rohkem lubama 
väljaspool Euroopat asuvatest 
vaesematest riikidest pärit inimestel 
siia elama tulla. 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
8 

HF4 Üldiselt hinnates mõjub see Eesti 
majandusele halvasti, kui teistest 
riikidest inimesed siia elama 
tulevad. 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
8 

HF5 
 

Üldiselt hinnates mõjub see Eesti 
kultuurielule kahjustavalt, kui 
teistest riikidest inimesed siia elama 
tulevad. 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
8 

HF6 Eesti muutub elukoha mõttes 
halvemaks paigaks, kui teistest 
riikidest inimesed siia elama 
tulevad. 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
8 

 
 
 
 
 
 



 4

Nüüd ma soovin küsida mõned küsimused selle kohta, kuidas Te ennast tunnete ja oma eluga rahul olete?  
 
KAART B Kasutades kaarti B öelge palun kuivõrd nõustute järgnevate väidetega. 
  Olen 

täiesti 
nõus  

Olen 
nõus  

Ei nõustu 
ega ole 
vastu  

Ei ole 
nõus  

Ei ole 
üldse 
nõus 

(EOÖ) 

         
HF7 Mulle meeldib õppida uusi asju.  

1 
 

2 
 

3 
 

4 
 

5 
 

8 
HF8 
 

Enamikel päevadel ma tunnen, et 
olen midagi saavutanud 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
8 

HF9 
 

Mulle meeldib tulevikku ette planee-
rida ja selleks ettevalmistusi teha. 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
8 

HF10 Üldiselt ma tunnen, et see, mida ma 
oma elus teen on tähenduslik ja 
teistele kasulik. 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
8 

HF11 
 

Minu elus on inimesi, kes minust 
tõeliselt hoolivad 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
8 

HF12 Ma tunnen end lähedasena 
inimestega, kes elavad minu 
kodukohas/naabruses 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
8 

B 
 
KÜSIGE KÕIGILT 
 
Selleks et parandada küsimuste sõnastust järgnevates uuringutes, on siin veel viimased küsimused. 
Nendes käsitletakse juba uuringus küsitud teemasid ja nad võivad olla sarnased varasematele küsimustele. 
Palun ärge püüdke meenutada, mida te enne vastasite ning käsitlege neid kui täiesti uusi küsimusi.  
 
Nüüd mõned küsimused inimeste kohta, kes tulevad teistest riikidest Eestisse elama. 
 
F13 KAART C Mil määral peaks Eesti riik lubama enamiku Eestis elavate inimestega samast rassist või 
rahvusest inimestel siia elama tulla? Vastamiseks kasutage kaarti C. Eesti riik peaks … 

    …lubama paljudel siia elama tulla 1 

   …lubama mõnedel siia elama tulla 2 

    …lubama vähestel siia elama tulla 3 

    …üldse mitte lubama  4 

    (EOÖ) 8 

  
F14 KAART C Kuidas oleks aga nende inimestega, kes erinevad enamustest Eestis elavatest inimestest 
oma rassi või rahvuse poolest? Vastamiseks kasutage kaarti C. Eesti riik peaks … 

 

    …lubama paljudel siia elama tulla 1 

   …lubama mõnedel siia elama tulla 2 

    …lubama vähestel siia elama tulla 3 

    …üldse mitte lubama  4 

    (EOÖ) 8 
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F15 KAART C Kuidas oleks aga väljaspool Euroopat asuvatest vaesematest riikidest pärit inimestega? 
Vastamiseks kasutage kaarti C. Eesti riik peaks … 
 

    …lubama paljudel siia elama tulla 1 

   …lubama mõnedel siia elama tulla 2 

    …lubama vähestel siia elama tulla 3 

    …üldse mitte lubama  4 

    (EOÖ) 8 

 
Kasutades kaarti D, öelge palun kuivõrd Te nõustute järgnevate väidetega 
 
HF16 KAART D Kuivõrd Te nõustute, et üldiselt hinnates mõjub see Eesti majandusele halvasti, kui teistest 
riikidest inimesed siia elama tulevad. 

 

 

 
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 88

 
HF17 KAART D Kuivõrd Te nõustute, et üldiselt hinnates mõjub see Eesti kultuurielule kahjustavalt, kui 
teistest riikidest inimesed siia elama tulevad.  

 

 

 
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 88

 
HF18 KAART D Kuivõrd Te nõustute, et Eesti muutub elukoha mõttes halvemaks paigaks kui teistest 
riikidest inimesed siia elama tulevad. 
 
 
 
  

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 88
 
 
Nüüd ma soovin küsida mõned küsimused selle kohta, kuidas Te ennast tunnete ja oma eluga rahul olete?  
 
 
KAART E Kasutades kaarti E öelge palun, mil määral sobivad järgnevad väited Teie enda kohta.  
LUGEGE ETTE IGA VÄIDE JA MÄRKIGE VASTUS ALLTOODUD TABELISSE. 

Ei ole 
üldse 
nõus 

Olen 
täiesti 
nõus 

(EOÖ)

Ei ole 
üldse 
nõus 

Olen 
täiesti 
nõus 

(EOÖ)
 

Ei ole 
üldse 
nõus 

Olen 
täiesti 
nõus 

 

(EOÖ)
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KAART F Kasutades kaarti F öelge palun, mil määral Te nõustute järgnevate väidetega. 

 
 

 
C 
 
KÜSIGE KÕIGILT 
Selleks et parandada küsimuste sõnastust järgnevates uuringutes, on siin veel viimased küsimused. 
Nendes käsitletakse juba uuringus küsitud teemasid ja nad võivad olla sarnased varasematele küsimustele. 
Palun ärge püüdke meenutada, mida te enne vastasite ning käsitlege neid kui täiesti uusi küsimusi.  
 
Nüüd mõned küsimused inimeste kohta, kes tulevad teistest riikidest Eestisse elama. 
 
KAART G Kasutades kaarti G, öelge palun, kuivõrd Te nõustute järgnevate väidetega. 

  Mitte 
üldse 

    Väga 
palju

(EOÖ) 

 
HF19 

Mulle meeldib 
õppida uusi asju. 

 
0 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
6 

 
7 

 
8 

 
9 

 
10 

 
88 

HF20 Enamikel 
päevadel ma 
tunnen, et olen 
midagi 
saavutanud 

 
0 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
6 

 
7 

 
8 

 
9 

 
10 

 
88 

HF21 Mulle meeldib 
tulevikku ette 
planeerida ja 
selleks 
ettevalmistusi 
teha. 

 
0 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
6 

 
7 

 
8 

 
9 

 
10 

 
88 

  Olen 
täiesti 
nõus 

Olen 
nõus 

Ei nõustu 
ega ole 
vastu 

Ei ole 
nõus 

Ei ole 
üldse 
nõus 

(EOÖ) 

 
HF22 

Üldiselt ma tunnen, et see, mida ma oma 
elus teen on tähenduslik ja teistele 
kasulik. 

1 2 3 4 5 8 

HF23 Minu elus on inimesi, kes minust tõeliselt 
hoolivad 1 2 3 4 5 8 

HF24 Ma tunnen end lähedasena inimestega, 
kes elavad minu kodukohas/naabruses 1 2 3 4 5 8 
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Nüüd ma soovin küsida mõned küsimused selle kohta, kuidas Te ennast tunnete ja oma eluga rahul olete?  
 
KAART H Kasutades kaarti H öelge palun, mil määral Te nõustute järgnevate väidetega.  
LUGEGE ETTE IGA VÄIDE JA MÄRKIGE VASTUS ALLTOODUD TABELISSE. 

 
KAART I Kasutades kaarti I öelge palun, mil määral Te nõustute järgnevate väidetega.  

INTERVJUEERIJA: PALUN TÄITKE TEIE INTERVJUEERIJALE MÕELDUD OSA I. 

  Ei ole 
üldse 
nõus 

     Olen 
täiesti 
nõus 

(EOÖ) 

          

HF25 Eesti riik peaks rohkem lubama enamiku 
Eestis elavate inimestega samast rassist või 
rahvusest inimestel siia elama tulla 

1 2 3 4 5 6 7 88 

HF26 Eesti riik peaks rohkem lubama enamiku 
Eestis elavate inimestega erinevast rassist 
või rahvusest inimestel siia elama tulla. 

1 2 3 4 5 6 7 88 

HF27 Eesti riik peaks rohkem lubama väljaspool 
Euroopat asuvatest vaesematest riikidest 
pärit inimestel siia elama tulla. 

1 2 3 4 5 6 7 88 

HF28 Üldiselt hinnates mõjub see Eesti 
majandusele halvasti, kui teistest riikidest 
inimesed siia elama tulevad. 

1 2 3 4 5 6 7 88 

HF29 Üldiselt hinnates mõjub see Eesti 
kultuurielule kahjustavalt, kui teistest riikidest 
inimesed siia elama tulevad. 

1 2 3 4 5 6 7 88 

HF30 Eesti muutub elukoha mõttes halvemaks 
paigaks kui teistest riikidest inimesed siia 
elama tulevad. 

1 2 3 4 5 6 7 88 

  Ei ole 
üldse 
nõus 

       Olen 
täiesti 
nõus

(EOÖ) 

HF31 Mulle meeldib õppida 
uusi asju. 

 
0 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
6 

 
7 

 
8 

 
9 

 
10 

 
88 

HF32 Enamikel päevadel ma 
tunnen, et olen midagi 
saavutanud 

 
0 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
6 

 
7 

 
8 

 
9 

 
10 

 
88 

HF33 Mulle meeldib tulevikku 
ette planeerida ja sel-
leks ettevalmistusi teha.

 
0 

 
1 

 
2 

 
3 

 
4 

 
5 

 
6 

 
7 

 
8 

 
9 

 
10 

 
88 

  Ei ole 
üldse 
nõus 

     Olen 
täiesti 
nõus

(EOÖ) 

          

HF34 Üldiselt ma tunnen, et see, mida ma oma elus teen 
on tähenduslik ja teistele kasulik. 

1 2 3 4 5 6 7 88 

HF35 Minu elus on inimesi, kes minust tõeliselt hoolivad 1 2 3 4 5 6 7 88 

HF36 Ma tunnen end lähedasena inimestega, kes 
elavad minu kodukohas/naabruses 

1 2 3 4 5 6 7 88 
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